
Cod. Determ: DT2G68755 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 13/2024

pubblicata il 19/01/2024 Reg. del Settore n. 16 / 2024

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

Oggetto:  Rettifica per mero errore  materiale  della  Determinazione Dirigenziale  n.  1
del 11 gennaio 2024.



Cod. Determ: DT2G68755 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   13/2024

pubblicata il 19/01/2024 Reg. del Settore n. 16 / 2024

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

DOTT.SSA SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica  per  mero  errore  materiale  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  1  del  11

gennaio 2024.

Il Direttore di Settore

Vista la Determinazione Dirigenziale n.2165 del 20 Novembre 2023 avente ad oggetto:
"Approvazione Manifestazione di interesse per la presentazione di progetti finalizzati alla
realizzazione di percorsi di inclusione socio-lavorativa delle persone con disabilità, di cui alla
DGR 279/2023, in attuazione del D.P.C.M. del 29 novembre 2021";

Vista  la Determinazione Dirigenziale n. 1 del 11 Gennaio 2024 avente ad oggetto: "Attivazione di
un partenariato finalizzato alla realizzazione di percorsi di inclusione socio-lavorativa delle
persone con disabilità, di cui alla D.G.R. 279/2023, in attuazione del D.P.C.M. del 29 Novembre
2021. Affidamento Coprogettazione";

Considerato che all'avviso pubblico hanno risposto due Enti del terzo Settore:
- Prot. n . 94527 del 04.12.2023 dell'Ente denominato "Potenziamenti ODV" con Sede Legale in
Rende (CS), Via Kennedy 75/B C.F.: 98095710780 P.IVA 03502430782;
- Prot. n. 94928 del 05.12.2023 dell'Ente denominato "Gli altri siamo noi ODV" con sede Legale
in Cosenza (CS), Via Alberto Serra n. 46, C.F.: 98053490789;

Accertato che le istanze degli Enti risultano essere ammissibili;

Rilevato  che,  a  seguito  di  mero  errore  materiale,  nel  suddetto  provvedimento  non  è  stata
considerata  l’istanza  di  partecipazione  dell’Ente   “Gli  altri  siamo  noi  ODV”  valutando
esclusivamente  l'istanza  presentata  dall'Ente  "Potenziamenti  ODV",  ed  è  necessario  approvare
l'affidamento della coprogettazione ai due Enti;

Riscontrato  di  dovere  provvedere  alla  rettifica  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  1  dell'  11
Gennaio  2024  nella  indicazione  sopra  descritta,  confermando  in  ogni  altra  sua  parte  l’atto
Dirigenziale;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;



Cod. Determ: DT2G68755 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di  confermare  in  ogni  sua  parte  la  Determinazione  Dirigenziale  n. 1  del  11/01/2024,  facendo
salvi tutti gli atti ad essa conseguenti;

Di prendere atto che per mero errore materiale nella Determinazione Dirigenziale n. 1/24 non era
  stata considerata l'istanza di partecipazione dell'Ente “Gli altri siamo noi ODV”;

Di affidare la coprogettazione:

�“Potenziamenti  ODV”  con  sede  legale  in  Rende  (CS)  Via  Kennedy  75/B  CF:

98095710780 P.IVA 03502430782;

�“Gli  altri  siamo  noi  ODV”  con  sede  legale  in  Cosenza,  Via  Alberto  Serra,  46

C.F:98053490789; 

Di  disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  nell’albo  pretorio  on-line
dell’Ente, ai  sensi dell’art.32 della Legge 18/6/2009, n.69, nonché nell’apposita sezione del  sito,
ove previsto dalla legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi;

Di mandare copia del presente provvedimento agli uffici interessati, per quanto di competenza.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 18/01/2024 Matilde Fittante
____________________________

 


